
7 / 8 P C W O R L D  2 0 0 4

2 PC WORLD 7/8 2004

Obsah
■ Novinky

4 | Přinášíme vám spoustu stran novinek
a zajímavostí ze světa softwaru, hardwaru
a komunikací
24 | PC WORLD CD/DVD-ROM
Podrobnější informace o tom, co najdete 
na našem CD/DVD (CD/DVD)

■ Jak na to

32 |  BIOS od A do Z
Seznamte se s BIOSem a naučte se jej 
ovládat (CD)
44 |  Rychlokurz: slovníky Millennium
Angličtina – němčina – francouzština (CD)
46 |  Užitečné tipy a triky pro Windows
Pravidelná dávka tipů, lstí a fíglů pro váš
operační systém a aplikace
50 | FAQ
Nejčastěji kladené dotazy
54 | XP bez nedostatků
Odstraňte z Windows XP všechny chyby
a omezení (CD)

■ Komunikace

64 |  Fotografie? Zásadně po internetu!
Test tuzemských digitálních fotolabů (CD)
74 |  Automatičtí červi útočí
Poslechněte si rady zkušeného uživatele
78 |  Digital Rights Management
Když nejde zabránit kopírování, bude chráněn
přímo obsah
80 |  Pozor na lidi
Neposkytujte o sobě víc informací, než je nutné
82 |  Grafické karty na internetu
Chcete při hraní her udržet krok? (CD)
84 |  Antispam, antivir – ano, ale...
Jak je to s potřebou filtrovat elektronickou poštu
88 |  Přehled realitních serverů
Internet vám pomůže při shánění bydlení (CD)
90 | Freemail jak ho neznáme
Radosti a starosti Googlova převratného e-mailu
94 |  Kam s obrázky?
Internet a digitální fotografie na cestách
96 |  Internetová kriminalita
Nesolidní lidi najdete i v prostředí jedniček a nul
98 |  Měříme si připojení
Zjistěte, jakou rychlostí jste připojeni k internetu
102 |  Obchodujte v zahraničí
Alternativní cesta k získání investičních
prostředků
106 |  Nejlepší domény
Co najdeme na nejatraktivnějších doménách
na českém webu?
108 |  Nastavte si svůj mobil
Patnáct tipů, triků a rad pro mobilní telefony
112 |  Průvodce mobilními telefony
Přehled nových přístrojů

114 Jak zadarmo na soubory
Jak nejlépe najít, uspořádat nebo přejmenovat
soubory (CD)

32 BIOS od A do Z
Seznamte se s BIOSem a naučte se jej
ovládat (CD)

136 Třináctero klávesnic
Test 13 bezdrátových sad klávesnic s myší (CD)

■ Software

114 |  Jak zadarmo na soubory
Jak nejlépe najít, uspořádat nebo přejmenovat
soubory (CD)
120 |  Krátké testy
Kaspersky Anti-Virus 5, RoboDemo 5,
RoboHelp X5, RoboInfo 5
124 |  PC WORLD CD Centrum
Dostaňte víc z našeho CD/DVD (CD)
128 |  Na stříbrných kotoučích
Novinky na CD-ROMech

■ Hardware

131 | Žhavé foťáky pro žhavé léto
Test 10 nejčerstvějších novinek
136 |  Třináctero klávesnic
Test 13 bezdrátových sad klávesnic s myší (CD)
142 |  Stránkové tiskárny
Test novinek pro barevný a černobílý tisk (CD)
148 |  Strčte ho do pytle
Test 27 batohů pro mobilního uživatele
154 | Krátké testy
Acer Ferrari, Panasonic ToughBook, MSI Mega
Player, šestá generace GeForce...
166 | Duel discmanů
Modely iRiver iMP-550 a Sony D-NE900
168 |  Budoucnost DVD
Jak daleko jsou nové technologie s vyšší
kapacitou?

■ Rubriky

170 |  Knihy
Mistrovství v SQL, Bezdrátové sítě Wi-Fi,
DHCP – příručka administrátora...
174 |  Pojďte s námi dělat PC WORLD
Zúčastněte se čtenářské ankety o ceny

64 
Jak si udělat
kino s pomocí
internetu
Hledáme
a stahujeme
filmy z celého 
světa (CD)


